PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04  апреля 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 336

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.09.2010 №869

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.09.2010 №869 «Об утверждении порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.».

2) в приложении:

- пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) межведомственное информационное взаимодействие – осуществляемое в целях предоставления муниципальных услуг взаимодействие по вопросам обмена документами и информацией, в том числе в электронной форме, между органами, предоставляющими муниципальные услуги, подведомственным государственным органам или органам местного самоуправления организациями, участвующими в предоставлении государственных и муниципальных услуг, иными государственными органами, органами местного самоуправления, многофункциональными центрами;».

- подпункт 6 пункта 12 изложить в следующей редакции:

«6) исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательством или иными нормативными правовыми  актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен предоставить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера»

И.о. Главы Верхнекетского района                                                          А.С. Альсевич

Омельчук

2-14-84

Дело-1, Альсевич -1, Омельчук-1, МАУ «Инженерный центр»-1, МАУ «Культура»-1, КУМИЗ-1,

МУЗ «Верхнекетская ЦРБ»-1, Управление обрзования-1,